2020 年２月 12 日

各  位

上場会社名   ＣＫＤ株式会社

代表者     代表取締役社長   梶本 一典

(コード番号   6407 )

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 国保 雅文

(TEL       0568－74－1006)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 11 月 12 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

● 業績予想の修正について

2020年３月期通期連結業績予想の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(2019年 11月 12日発表) 99,500 2,500 2,460 1,720 27.77

今回発表予想（Ｂ） 99,000 4,700 4,680 3,010 48.60

増減額（Ｂ－Ａ） △ 500 2,200 2,220 1,290 ―

増減率（％） △ 0.5 88.0 90.2 75.0 ―

(ご参考)前期実績

(2019 年３月期)
115,665 5,429 5,425 4,793 77.42

修正の理由

    通期の業績予想につきましては、機器部門では、延期されていた半導体設備投資が一部再開されたことや次世代通信に向

けた設備投資が期待されることなどにより、売上高及び利益の増加が見込めます。自動機械部門では、自動包装システムで

一部検収遅れによる売上高の減少が見込まれるものの、取組んできた収益改善により利益は増加が見込めます。ただし、現

在、新型コロナウィルスの感染が拡大しており、その影響による一時的な景気の停滞を考慮いたしております。

上記見通しにより、当社グループの売上高は前回予想を下回るものの、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期

純利益は前回を上回ると予想されるため、2019 年 11 月 12 日に発表いたしました通期連結業績予想を上記の通り修正いた

しました。

なお、2020年１月１日から2020年３月31日までの期間における為替レートは１米ドル105円を前提としております。

   (注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上